

# صندوق ذخیره و دیوار کوتاه فرهنگیان

رسانه ای که تخریب میکند اما پاسخ را خوب منعکس نمی کند

## صندوق ذخیره و دیوار کوتاه فرهنگیان

در این روزها که صدای فریاد مطالبه گرانه معلمان بلند است برخی از افراد و گروه ها و جریان ها گویا نمی خواهند این صدای حق طالبانه و مظلومانه را بشنوند و نه تنها این صدا را نمی شنوند و منعکس نمی کنند بلکه رسانه های آنها صدای ظلم به فرهنگیان شده است و بنزین بر آتش خشم و اعتراض معلمان می ریزند.

از سکوت افراد، گروه ها و جریان ها و رسانه های مدعی عدالت طلبی و سینه چاکان ارزش ها که بگذریم متاسفانه نمی توانیم از دمیدن بر خشم فرهنگیان چشم پوشی کنیم و در حالی که اعتراضات صنفی و مدنی برای تحقق وعده های معیشتی معلمان از گوشه و کنار کشور بصورت خودجوش ادامه دارد یکی از رسانه ها نمک بر یکی از زخم های فرهنگیان پاشیده و خصوصی و کارآمد بودن صندوق ذخیره را که مطالبه اعضای آن است زیر سوال برده و ابهام آفرینی کرده و وقتی پاسخ برای آن منتشر می شود بر خلاف قانون مطبوعات فقط به درج عکس متن ارسالی بصورت ناخوانا اکتفا می نماید.

به دلیل بداخلاقی این رسانه وظیفه اخلاقی و مدنی و مطالبه گرانه خود دانستیم متن کامل پاسخ به این شبهه افکنی را در سایت سخن معلم منتشر نمائیم و از همه فرهنگیان بویژه اعضا و مالکان و صاحبان اصلی صندوق ذخیره فرهنگیان (بازنشسته و شاغل) درخواست میکنیم در نشر این پاسخ بکوشند.

مدیر مسئول محترم پایگاه خبری نود اقتصادی

با سلام و احترام

روز گذشته، یکشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۰، گزارشی در آن رسانه با عنوان حضور پررنگ مدیران چند شغله در صندوق ذخیره فرهنگیان منتشر شد که بنا بر اشتباهات فاحش و نکاتی که دارد، توضیحاتی را به اجمال خدمت شما و مخاطبان گرامی به استحضار میرساند.

اولا، اطلاعات منتشر شده درباره برخی افراد در این جدول واقعیت

ندارند که به دلیل اهمیت بیشتر نکات بعدی، از بیان جزئیات آن می‌گذریم.

ثانیا، عضویت غیر موظف در هیات مدیره، شغل محسوب نمی‌شود. در حالی که در خبر شما از حضور مدیران چند شغله در صندوق ذخیره فرهنگیان سخن رفته است.

ثالثا، در هلدینگ‌های بزرگ، رویه‌ای جاری و کاملا عقلانی است که برخی مدیران ارشد بنا بر ضرورت و جهت حفظ انسجام و رعایت راهبردهای هلدینگ، در هیات مدیره برخی شرکت‌های حیاتی زیرمجموعه حضور داشته باشند.

رابعا، موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان یک بنگاه خصوصی و متعلق به فرهنگیان عضو محسوب می‌شود و از این گونه ممنوعیت‌های حاکم بر دستگاه‌های دولتی و عمومی معاف است، با این حال به نکاتی از جمله منع دو شغله بودن و دقت در این امر که هر فرد در حداکثر دو هیات مدیره حضور داشته باشد و این دو سمت نیز به طور توأمان عضویت موظف و دائم نباشد، توجه دقیق و کامل شده است. مضاف بر این که ضوابط موسسه بر منع پرداخت بیش از یک حقوق به هر فرد تاکید دارد و آن را رعایت می‌کند.

با این توضیحات، ضمن استقبال از پاسخ‌گویی به هر گونه شبهه یا پرسش درباره عملکرد موسسه که رسانه‌های مختلف حق دارند درباره آنها پرسشگری کنند، تقاضای خاضعانه داریم که جهت رعایت حقوق و منافع اکثریت بزرگی از فرهنگیان که عضو این موسسه هستند، به جای پرداختن به برخی حواشی فاقد بهره و فایده، تمرکز بر عملکرد صندوق و نظارت بر حفظ با کفایت و پاکدستانه سرمایه اعضا و ایجاد سود برای آنها باشد.

از مساعدت جنابعالی در انتشار این جوابیه پیشاپیش قدردانی می‌شود.

موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان، به منظور ارتقای شفافیت و پاسخگویی به سهامداران، اقدام به تشکیل کمیته نظارت و بازرسی کرده است. این کمیته متشکل از اعضای منتخب سهامداران است که وظیفه آن بررسی عملکرد موسسه و اطمینان از رعایت منافع سهامداران است. همچنین، موسسه اقدام به انتشار گزارش عملکرد سالانه کرده است که در آن به صورت مفصّل به فعالیت‌ها و دستاوردهای موسسه پرداخته شده است. امید است با همکاری و مساعدت شما، بتوانیم شفافیت بیشتری را در مدیریت موسسه ایجاد کنیم.